催 告
我公司承建施工的 220 项目二次

装修工程建设项目， 属我公司施工承
包范围内的工程内容已于 2022 年 12
月 30 日已完工， 为此我公司特此催
告， 请本项目材料供应商、 施工班组
及后勤管理人员， 凡有材料款及劳动
工资尚未支付的， 在见本催告后三十
天内 （即 2023 年 4 月 22 日止） 凭本
人身份证原件， 结算清单、 材料采购
合同、 欠据等资料凭证到本公司工程
部申报 （联系人： 林工， 联系电话：
13632432922） 逾期不前来申报的 ，
我公司视为该项目已采购的材料款及
工人工资已支付完毕。 特此催告， 谢
谢合作！

广东锦源建筑工程有限责任公司
2023 年 3 月 24 日

遗失声明 广州旭日体育用品有限公
司遗失财务专用章一枚 ， 现声明作
废。

遗失声明 广州明傲贸易有限公司遗
失公章、 财务专用章各一枚， 现声明
作废。

遗失声明 广州祥铿建设有限公司遗
失公章一枚 ， 编码 :4401170068664，
现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区勉成纺织品
商行遗失营业执照正 本 ， 注 册 号
440105000204608， 执 照 编 号
S0562014005718， 现声明作废。

遗失声明 温智明遗失见证员证书 ，
证号 ： 穗建协培 2016080581 号 ， 以
此证明作废。

遗失声明 弘扬 (广州) 联盟文化传播
有限公司遗失法人 （关广义） 私章一
枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市真牛商贸发展有限
公司遗失营业执照正 、 副本 ， 注册
号 ： 440104000235202， 编 号 ：
04111023774， 声明作废。

清算组备案、 债权人公告 广州市真
牛 商 贸 发 展 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
440104000235202， 经股东会决议终
止经营， 现已成立清算组进行清算。
清算组成员： 瞿霞、 余学慧， 清算组
负责人： 余学慧。 请相关债权人自本
公告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向登
记主管机关申请注销登记 。 特此公
告。

注销公告 广州市南沙区横沥镇义沙
舞 蹈 协 会 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
51440115MJL0604735） 根据 《社会团
体登记管理条例》， 经会员大会决议
通过， 拟向登记管理机关申请注销登
记， 现已成立清算组， 请债权人自见
报日起 45 日内向本办单位清算组申
报债权， 特此公告。

减资公告 广州市晨兴物业管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440115MAC28U962Y） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 3000 万元人民
币减少至 300 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利， 本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州市云承物业管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440115MAC2T99A2C） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1050 万元人民
币减少至 100 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利， 本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州市地道农业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59R6MQ0Q） 股东会决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民
币减少至 2000 万元人民币。 请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利， 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州市希迪教育咨询有限
公司遗失旧法人 （邓旭晖 ） 私章一
枚， 现声明作废。

遗失声明 毕远坚遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9XAAFN9J， 注 册 号
440121300029613， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华毕远坚
鞋档遗失营业执照正、 副本， 注册号
440121300058142，统一社会信用代码
92440101MA9X8J4048，声明作废。

遗失声明 广州宝骏管理咨询有限公
司遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 广州京旻岩土工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59FHJ708） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 300 万元人民币减少
至 20 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市增城琴姐家具店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码 92440101MA9Y9RY54X， 编号
GS252022001107， 声明作废。

减资公告 广州小鸡宝贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D2CPE5W） 股东决定，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 1 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市南沙区澳小田餐饮
店遗失食品经营许可证副本， 许可证
编号： JY24401150257422， 现声明作
废。

遗失声明 广州熙彤贸易有限公司遗
失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区化龙市场黄
瑞冰海鲜档遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9XLG204B， 注 册 号
440126314001994， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区锦弘金属制
品厂遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 91440101554414352R，
注册号 440111000137082， 声明作废。

债权人公告 广州市伊可姿皮具有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114340133192C） 经股东决定终
止经营， 拟向公司登记主管机关申请
注销登记。 请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权 ， 逾期不申报 ， 视为放弃权
利。 特此公告。

遗失声明 东莞市思捷印刷科技有限
公 司 遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 :
4419610059590， 声明作废。

遗失声明 广东盈顺生态旅游开发有
限公司于 2023 年 4 月 9 日遗失公章
（编 4409825027977） 一枚 ， 声明作
废。

遗失声明 河源市艺朵晨光文化有限
公司遗失公章 （4416220093172）、 财
务专章 （4416220093170）、 发票专用
章 （4416220093171） 各一枚 ， 声明
作废。

遗失声明 河源智洁环保科技有限公
司遗失公章 （4416220093175）、 发票
专用章 （4416220093174）、 财务专用
章 （4416220093173） 各一枚 ， 现声
明作废。

遗失声明 广州市越秀区盈胜隆物资
贸易部遗失营业执照正、 副本， 注册
号： 278760899， 现声明作废。

遗失声明 广州市增城英杰美发店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA5A9C1N17， 现声
明作废。

遗失声明 广州市增城艺坊华理发店
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA5ARG559X，
现声明作废。

遗失声明 广州德瑞斯贸易有限公司
遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市虎乐餐饮有限公司
遗失公章一枚， 现声明作废。

减资公告 广东屋瓴信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y00K522） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 100 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州茂远餐饮管理有限公
司遗失公章、 财务专用章、 发票专用
章、 合同专用章、 私章 （周志刚） 各
一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州鑫福康商业贸易有限
公司遗失营业执照正、 副本， 统一社
会信用代码 91440101MA5CPLAX49，
编号 S2612019068424G， 声明作废。

遗失声明 广州鹏鑫电子商务有限公
司遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 中山市耀霖光电智能科技
有限公司遗失公章一枚， 印章编码：
4420530021115， 现声明作废。

遗失声明 广州银梭企业顾问有限公
司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
4401062010864， 统一社会信用代码
91440101MA9WCYJW3P， 声 明 作
废。

遗失声明 广州银梭企业顾问有限公
司遗失国 、 地税税务登记证正 、 副
本 ， 税 号 ：
91440101MA9WCYJW3P， 现声明作
废。

清算组备案、 债权人公告 广州银梭
企业顾问有限公司， 统一社会信用代
码 ： 91440101MA9WCYJW3P， 经股
东会决议终止经营， 现已成立清算组
进行清算。 清算组成员： 陈文锋、 陈
土郁， 清算组负责人： 陈文锋。 请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向登记主管机关申请注销登
记。 特此公告。

遗失声明 广东黄飞鸿健康药业有限
公司遗失 2022 年 12 月 20 日前预留
银行的公章、 财务专用章、 私章 （陈
文娟） 各一枚， 现声明作废。

遗失声明 傅君舟于 2023 年 4 月 2 日
不慎遗失理想智行汽车销售服务 （广
州） 有限公司白云区第三分公司开具
的机动车销售统一发票 （发票联 ）
（报税联 ） （注册登记联 ）， 发票号
码 ： 10508178。 发 票 代 码 ：
144002124160。 金额： 399800 元。 特
此声明。

遗失声明 广州市平瑛商务服务有限
公司遗失财务专用章一枚， 现声明作
废。

遗失声明 广州市健冠体育用品有限
公司遗失国税税务登记证正、 副本，
税号 ： 440100579978082， 现声明作
废。

清算组备案、 债权人公告 广州市明
虎皮具有限公司 ， 统一社会信用代
码 ： 91440101MA59HQ8Q16， 经 股
东决定终止经营， 现已成立清算组进
行清算。 清算组成员： 陈明虎， 清算
组负责人： 陈明虎。 请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权， 逾期不申报， 视为
放弃权利。 清算结束后， 本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记， 特
此公告。

遗失声明 陆丰市东海群力小吃店遗
失食品经营许可证副本 ， 许可证编
号 ： JY24415810027628， 现 声 明 作
废。

遗失声明 河源明吉通信息咨询服务
有 限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
4416250051951， 声明作废。

遗失声明 广州启智生物科技有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UNKLH33， 遗失 基本
存款账户信息 ， 工商注销回执 ， 公
章， 财务章， 张重峻法人章已缴销，
特此登报声明。

遗失声明 本单位原名称： 茂名市电
白区坡心镇蓓蕾艺术幼儿园更改后单
位名称为茂名市电白区坡心镇蓓蕾幼
儿园现遗失私章 （李谋）、 茂名市电
白区坡心镇蓓蕾艺术幼儿园开户许可
证正本 (核准号 J5920004051101， 声
明作废。

遗失声明 佛山市福门茶企业管理咨
询有限 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
4406043454638， 声明作废。

广州江荔商贸有限公司股东会议通知
广州江荔商贸有限公司召开股东

会议， 请全体股东苏联发、 张允见报
后 15 天准时到公司会议室参加会议，
特此通知！

遗失声明 广州博雅华图商贸有限公
司遗失公章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州金港湾教育咨询服务
有限公司遗失公章、 财务专用章各 1
枚， 声明作废。

遗失声明 广州珈仑贸易有限公司遗
失公章、 财务专用章各 1 枚 ,声明作
废。

遗失声明 莫雪球遗失营业执照正副
本 , 统 一 社 会 信 用 代 码 :
92440101MA5AF098XL, 编 号 :
11912045396G,声明作废。

遗失声明 广州市白云区石井粒粒米
美食店遗失营业执照副本 ,统一社会
信 用 代 码 ：
92440101MA9XWLW174， 编 号 ：
S112021053392,及遗失食品经营许可
证副本， 声明作废。

遗失声明 征拓国际贸易 （广州） 有
限公司遗失公章、 财务专用章、 法人
章 （杨震）、 发票专用章、 合同专用
章各 1 枚， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区员村东北菜
馆遗失食品经营许可证正、 副本； 许
可证编号： JY24401060323412； 统一
社 会 信 用 代 码 ：
9244010MA5A2QY544， 现声明作废。

遗失声明 广州市增城鸿休汽车配件
经 营 部 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L37419182B， 遗失营业执照
正、 副本原件， 公章， 发票专用章，
现声明作废。

遗失声明 东莞市祥浩体育文化传播
有限公司遗失高危险性体育项目经营
许可证正副本 ， 编号 ： 441900 （虎
门） 2022004， 声明作废。

遗失声明 广州市超亿皮具有限公司
遗失公章一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州市越秀区卉美工艺品
商行遗失公章一枚 ， 现登报声明作
废。

遗失声明 广州汇达信息服务有限公
司遗失公章 ， 财务专用章 ， 法人章
（罗全志） 各一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州市海珠区味蕾遇见蛋
糕店遗失食品经营许可证正副本， 许
可证编号： JY24401050399833； 现登
报声明作废。

遗失声明 广州茂廷化工有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA5AT6EF15） 遗失法人章
（蔡廷高） 一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州玖鼎咨询服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA5D69BN34） 遗失公章一
枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州上景商贸有限公司遗
失法人章 （蒋盛鹏） 一枚， 现登报声
明作废。

遗失声明 广州市星期六休闲会所有
限公司遗失法人章 （陈泽康） 一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 科美拉 （广东） 国际化妆
品有限公司遗失公章， 财务专用章各
一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州虹识科技有限公司遗
失公章， 财务专用章各一枚， 现登报
声明作废。

清算公告、 债权人公告 广州龙客智
能 科 技 有 限 公 司 （ 注 册 号 :
440106000039249;统一社会信用代码 :
9144010167971392XB） 经股东会决议
终止经营 ， 现已成立清算组进行清
算， 清算组成员:黄利发 ;刘菁华。 清
算组负责人 :黄利发。 请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权， 逾期不申报， 视
为放弃权利， 清算结束后， 本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，
特此公告。

遗失声明 广州茶余奶厚餐饮管理有
限公司遗失公章， 财务专用章， 发票
专用章， 合同专用章各一枚， 现登报
声明作废。

遗失声明 广州市海珠区雅特布行遗
失营业执照副本 。 统一社会信用代
码 :92440101MA9W4JDK27; 编 号 :
S052021007439;现登报声明作废。

遗失声明 广立德 （广州） 文化传播
有限公司遗失公章一枚， 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市百翠网络科技科技
有限公司遗失公章， 财务专用章各一
枚， 现登报声明作废。

遗失声明 圣迪士 （广州 ） 家居用品
有限公司遗失公章， 财务专用章， 法
人章 （吴亚妹） 各一枚， 现登报声明
作废。

遗失声明 广州市天河区珠吉瑞颜餐
饮店遗失食品经营许可证副本， 许可
证编号： JY24401060253399， 现声明
作废。

遗失声明 广州市天河区珠吉瑞颜餐
饮店遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码 92440101MA5AK1Y38U 编号
S0692017053046G 开业通知书一份 ，
现声明作废。

清算公告 广州君飞服饰有限公司 ，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D2CJU87， 经股东会决
议终止经营， 现已成立清算组进行清
算， 清算组成员： 陈彩梅、 陈彩金，
清算组负责人： 陈彩金。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利， 清算结束后， 本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记， 特此公告。

变更声明 广东好太太电气有限公司
将于 2023 年 7 月 31 日已变更为广东
爱创未来国际进出口有限公司 2023
年 7 月 31 日办理工商登记变更后 ，
我司已停止一切关于广东好太太电气
有限公司的使用， 如市面上再出现广
东好太太电气有限公司并非本人使
用， 其出现的一切问题， 所产生的一
切责任均与本公司 （广东爱创未来国
际进出口有限公司 ） 无关 。 特此声
明！

遗失声明 广州市思美达玩具有限公
司遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 ： 91440101MA59RD6F8M， 编
号 ： S0812017007153 (2-2)， 现声明
作废。

遗失声明 广州市国锦建筑工程有限
公司遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 ： 9144010130452353XQ， 编
号： S1112018021701， 现声明作废。

遗失声明 广州市恒立服饰有限公司
遗失营业执照副本， 统一社会信用代
码 ： 91440101MA9W50XJ53， 编 号 ：
S2612021011180 (2-2)， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区常聚园餐厅
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 ： 914401010746366428， 注册
号： 440126000378368， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区天园爱怡佳
养生馆遗失卫生许可证 ， 许可证编
号 ： 粤 卫 公 证 字 [ 2020] 第
0106800345， 现声明作废。

遗失声明 广州市远明实业投资有限
公司遗失公章、 财务专用章、 法人何
玉军私章 、 发票专用章和合同专用
章， 现声明作废。

遗失声明 广州市绿一食品有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码： 914401013046921812， 编号：
S2512014020452， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区好实惠超市
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 ： 92440101MA9YAU684Y， 编
号： S052022002614， 现声明作废。

遗失声明 广州曜发娱乐有限公司遗
失营业执照副本,统一社会信用代码：
91440101MA9Y8QL29M, 注 册 号 ：
440111005704860， 现声明作废。

遗失声明 广州广通建筑工程劳务有
限公司遗失营业执照正本， 统一社会
信 用 代 码 ：
91440101MA9XUNPRXE， 编 号 ：
S1112021049411G， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区石井佳吉鞋
料店遗失营业执照正、副本,统一社会
信用代码 ：92440101MA59GMWB56，
注册号 ：440111601715487， 现声明作
废。

遗失声明 广州市海珠区坤盛装饰工
程部遗失公章一枚， 现声明作废。

分类广告

广东建设报广东建设报

２０23 年 4 月 11 日 星期二06 公告 美编/李尚松 校对/一北

受委托，本公司定于 2023年 4月 19日上午 10 时在公司
拍卖厅公开拍卖以下标的： 广州市花都区荔红南路 5 号 4 栋
1501房，建筑面积约： 185.4㎡，参考价：148万元，保证金：8 万
元。 标的按现状不交吉拍卖，有意者于 2023 年 4 月 17 日前
将保证金划入开户行： 建行广州花都锦东支行， 账号 ：
44050155150600002012，户名： 广州才聚拍卖有限公司，（以
到账为准）汇款时注明保证金，汇款人名称须与竞买人名称一
致， 并凭银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记
手续展示时间地点:自公告之日起于标的所在地（电话预约）

联系人：梁小姐 联系电话：17665170951

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告